
1

SÍNTESE 29 de julho de 2016

Diário Oficial da União - Nº 145 - Seção 2 - pág. 58

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR

PORTARIA Nº 325, DE 28 DE JULHO DE 2016

 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas pelo artigo 124, inciso XX, da Lei Complementar nº 75, de 20 
de maio de 1993, e pelo artigo 1º, inciso I, da Portaria nº 290/PGJM, de 05 de 
dezembro de 2013, resolve:
 Designar LUSIA DE FÁTIMA SILVA E BÉ, matrícula nº 1606-3, 
requisitado do Comando do Exército, para exercer a Função de Confiança de 
Assistente Administrativo Nível I, Código FC-1 (70224), do Departamento 
de Gestão de Pessoas, da Procuradoria- Geral de Justiça Militar, em virtude de 
dispensa de NELSON SEIGUEM SHIRADO JUNIOR, Matrícula nº 1122-3, 
ocorrida em 8 de setembro de 2015.

FRANCISCO LOPES NETO


